
Uchwała Nr 279/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 12 października 2012 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji w ramach projektu systemowego pn. 
„Podkarpacie stawia na zawodowców" realizowanego w latach 2012 - 2014 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytetu IX, Działania 9.2 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt I oraz art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 200 Ir. Nr 142. poz. 1592 z późn. zm./ w związku 
z podpisaniem umowy partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001112 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji dla Zespołu Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu -
Zdroju w ramach projektu .. Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego wprowadza się następujące zmiany: 

I) W § 2 ust. 4 pkt 2 - 4 otrzymują brzmienie: 
,.2) Zajęcia pozalekcyjne i/lub pozaszkolne ukierunkowane na rozwijanie kompetencji 

zawodowych zgodnie z kierunkiem kształcenia zawodowego: w tym kursy 
specjalistyczne": 

a) szkolenie barmańskie dla uczniów technikum z najwyższymi wynikami w nauce ( 160 
h) - maksymalna liczba osób uczestniczących: 4 grupy po 15 osób: 

b) szkolenie baristyczne dla uczniów technikum z najwyższymi wynikami w nauce ( 160 
h) - maksymalna liczba osób uczestniczących: I O grup po 5 osób: 

c) szkolenie z carvingu dla uczniów technikum i zasadniczej szkoły zawodowej z 
najwyższymi wynikami w nauce (80 h) - maksymalna liczba osób uczestniczących: 
1 O grup po 5 osób: 

d) szkolenie ze zdobnictwa cukierniczego dla uczniów technikum i zasadniczej szkoły 
zawodowej z najwyższymi wynikami w nauce (80 h) - maksymalna liczba osób 
uczestniczących: 5 grup po 7 osób; 

e) kurs obsługi kasy fiskalnej dla uczniów klas II i III technikum. w zawodzie technik 
hotelarstwa z najwyższymi wynikami w nauce (60 h) - maksymalna liczba osób 
uczestniczących: 2 grupy po 4 osoby: 

f) kurs prawa jazdy kat. B dla uczniów technikum osiągających dobre wyniki w nauce 
oraz znajdujących się w trudnej sytuacji finansowej (90 h) - maksymalna liczba osób 
uczestniczących: 3 grupy po 12 osób: 

3) ,.Zajęcia grupowe i/lub konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym" dla 200 
uczniów technikum i zasadniczej szkoły zawodowej: 1 O grup po 20 uczniów: 



4) „Staże dla 90 uczniów technikum osiągających najlepsze wyniki w nauce zawodowej: 
18 grup po 5 osób." 

2) W § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„ 7. W przypadku uzyskania przez dwie lub więcej osób takiej samej liczby punktów o 
kolejności na liście rankingowej rozstrzyga: 
1) płeć: 
a) na zajęcia z przedmiotów matematyczno - przyrodniczych, szkolenia baristycznego. 
carvingu i kursu prawa jazdy kat. B pierwszeństwo będą miały kobiety: 
b) na zajęcia z języków obcych. języka polskiego. szkolenia barmańskiego. zdobnictwa 
cukierniczego i kursu obsługi kasy fiskalnej pierwszeństwo będą mieli mężczyźni. 
2) najniższy wynik z egzaminu gimnazjalnego odpowiednio dla zajęć dydaktyczno­
wyrównawczych z matematyki. języka angielskiego lub języka polskiego. 
3) najwyższa średnia ocen na świadectwie za poprzedni rok szkolny - dot. szkolenia 
barmańskiego. baristycznego. carvingu. zdobnictwa cukierniczego. kursu obsługi kasy 
fiskalnej i prawa jazdy kat. B. 
4) najwyższa średnia ocen z przedmiotów zawodowych na świadectwie za poprzedni 
rok szkolny - dot. staży u pracodawców.'' 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Gastronomiczno -
Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST~>?A 

1111~ 


